玉林市中小企业科技创新孵化服务中心2023年
2-3月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将玉林市中小企业科技创新孵化服务中心2023年2-3月政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2023年玉林市中小企业科技创新孵化服务中心大楼物业服务
	1、治安、交通、消防管理
（1）孵化中心内交通、车辆行驶指挥和停泊管理。
（2）孵化中心治安秩序维护、安全防范、安全监控；防偷盗、防暴力、防破坏、防重大安全隐患。
（3）孵化中心消防设施检查、应急处理和预防；防范火灾及其他消防隐患。
（4）孵化中心内巡逻，固定岗执勤。
（5）消防控制室安排24小时值班。
2.清洁保洁：
（1）负责外围道路的清扫；
（2）负责孵化大楼的清洁保洁。
3.水电维修：承担孵化中心水电设施的巡视、检查、维护、维修等日常工作。

	15
	2023年
3月
	无

次公开的政府采购意向是本单位政府采以相关采购公告和采购文件为准。                                          玉林市中小企业科技创新孵化服务中心
                          2023年2月6日